
Zarządzenie Nr 0050.59.2021 

Wójta Gminy Słubice 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru na stanowisko urzędnicze – podinspektor ds. gospodarki 

odpadami komunalnymi w Urzędzie Gminy Słubice. 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713, 1378) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór na stanowisko urzędnicze, podinspektora ds. gospodarki odpadami 

komunalnymi w Urzędzie Gminy Słubice. 

2. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Słubice oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Słubice. 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania o naborze w składzie: 

1. Przemysław Nowacki - Przewodniczący komisji, 

2. Kinga Maślanka - Sekretarz komisji, 

3. Martyna Czarnecka - Członek komisji. 

§ 3 

1. Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie o naborze wg zasad i w trybie 

określonym w ogłoszeniu o konkursie. 

2. Komisja Konkursowa zakończy postępowanie konkursowe do dnia 26 lipca 2021 r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Wójt Gminy Słubice 

          /-/ Jacek Kozłowski 

 


